
X ^

.1^

PREFEITURA DE

P. MPassagem Fi
Folha

Processo Nf
Asanwra:

PASSAGEM FRANCA
Mais trabalho, novas conquistas

ATA DE REUNIÃO DE 3ÜLGAMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DE HABILITAÇÃO DOPREGÃO
PRESENCIAL N» 030/2020.

Processo Administrativo n° 001.2511/2020
PREGÃO PRESENCIAL N" 030/2020
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
Data da Realização: 08/01/2021 - Horário: 09;00h
Locai: Sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação, localizada Pça. Presidente Mediei, n.° 503 -
Centro CEP. 65.680-000, PASSAGEM FRANCA/MA.

PREGOEIRO: Ronny Santos Lima
EOUIPE DE APOIO: Pedro Romeu Silveira Reis

OB3ETO: Formação de Registro de Preço para a Futura Aquisição de Gêneros Alimentícios para a Secretaria Municipal de
Saúde.

DEUBERAÇÕES INICIAIS:

O pregoeiro iniciou a sessão fazendo a chamada dos presentes às 9h (nove horas). Estavam presentes as empresas:
CEREALISTA SANTA MARIA LTDA, CNPJ N° 11.193.999/0001-59 representado pelo Sr. Clovis Maria de Sousa Filho,
portador do CPF: 508.457.803-87, EDIVALDO N. ARAÚJO, CNPJ N° 11.113.216/0001-80 representado pelo Sr. Renan Araújo
Noleto, portador do CPF: 024.556.703-84, F3R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N" 30.381.078/0001-64 representado
pelo Sr. Firmino Marques da Silva Neto, portador do CPF: 001.682.523-33, e R. N. N. DE SOUSA, CNPJ N° 14.150.533/0001-
64 representado pelo Sr. Raimundo Neto Nogueira de Sousa, portador do CPF: 706.830.693-49. Todos já devidamente
credenciados na sessão anterior.

ABERTURA DO ENVELOPE DEPROPOSTAS, FASE DELANCE E NEGOCIAÇÃO

Após a verificação dos licitantes presentes, o pregoeiro iniciou a abertura dos envelopes de propostas das empresas licitantes.
Em seguida iniciou a fase de lance e negociação com os licitantes presentes e registrou os valores em mapa de apuração
anexo. Ato continuo o pregoeiro informou que as licitantes CEREALISTA SANTA MARIA LTDA, para os itens:
01,02,08,09,15,17,28,29,32,33,42,48,49,72,73,76; EDIVALDO N. ARAÚJO, para os itens:
03,10,12,18,19,20,22,25,27,30,35,36,37,38,46,52,58,61,62,67,71,78,79,80,81,91,92,93,94,96,97,98,100,101,102,103,104,105,
106,107,108,109,111; FJR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, para os itens:
04,05,06,07,11,16,31,34,39,43,45,47,51,53,59,60,66,68,69,70,74 e R. N. N. DE SOUSA, para os itens:
13,14,21,23,24,26,40,41,44,50,54,55,56,57,63,64,65,75,82,83,84,85,86,87,88,89,90,95,99,110, encontravam-se classificadas
conforme mapa de apuração e negociação.

DEUBERAÇÕES FINAIS

Ato contínuo, a sessão foi suspensa, ficando marcada a reabertura dos trabalhos para o dia 18 de janeiro de 2021 às 09:00h
(nove horas). Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro solicitou a lavratma-da-ereseote ata que vai assinada por ele. Equipe de
Apoioe pelos interessados. PASSAGEM FRANCA-MA, em 08 dej

RONN^

Pregoeiro
ÍNTOS LIMA

PEDRO ROMEU SILVEIRA REIS
Membro da Equipe de Apoio

EOmLDOXARAÚJO
Sr. Renap^aujo Noleto
Representante

Tituar

CERI

Clovis

Representante

íü
R. N. N. DE SOUSA

Sr. Raimundo Neto Nogueira de Sousa
Titular

da Siiv

EIRELI-EPP

Neto

Pça. Presidente Médici, n." 503 - Centro CEP. 65.680-000
Telefax: (99) 3558-1212 e-mail: pii)|>asaimcii)liüm;u;gjbol.uum,bt

CNPJ. 10.438.570-0001-11




